DATABLAD

Kar Craemer type 210 L - 81021520 - Grgn

Varenummer: 30700110

Produktdata

Max belastning, stakket
Genbrugskode

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Indhold

Belastning

Vasgt

Faedder

Udvendig breddei mm
Udvendig leengdei mm

Udvendig hgjdei mm

270

02 PE-HD

Ja

fra-30°C til +40°C (kortvarigt 90°C)
HDPE plast

Gren

210

210

8,9

4

540

790

575
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EMBALLAGE

Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

TIf: +45 7459 16 80

Email: info@dtemballage.dk
Web: www.dtemballage.dk
Fras 7684 0000170836

CVR 20200375
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